

Kałdowo Wieś, 2017-07-31

Znak postępowania: **DS/ 1 /2017**

Do oferentów

ODPOWIEDZI do SIWZ

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. Rozbudowa i przebudowa przepompowni ścieków „Parkowa” w Malborku – POMPOWNIA – modernizacja

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych - dalej PZP. Zamawiający Przedsiębiorstwo „Nogat” Sp. z o.o. z siedzibą w Kałdowie Wsi wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 6

Jaki dokument określa szczegółowy zakres robót do wykonania, czy jest to przedmiar robót? (Projekty załączone obejmują dużo większy zakres)?

Odpowiedź 6

Zamawiający w SIWZ Rozdział 1 Opis przedmiotu zamówienia pkt. 3 zawarł zapisy:

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w:

- a) Opisie zakresu prac objętych przetargiem stanowiącym załącznik nr 1 do umowy oraz w:
- b) Projekcie wykonawczym
- c) Specyfikacji technicznej
- d) Przedmiarze robót.

Zakres robót do wykonania stanowi **fragment Projektu wykonawczego** i znajduje się w:

- a) **Opisie zakresu prac objętych przetargiem stanowiącym załącznik nr 1 do umowy**
- b) **Przedmiarze robót.**

Projekt wykonawczy i Specyfikacja techniczna stanowią dokumenty pomocnicze.

Odpowiedzi na pozostałe pytania Zamawiający umieści niezwłocznie.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Wojciech Zegarek